
ZARZĄDZENIE NR 16/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych

przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonych
w Rościnnic

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2017, póz. 1875), art.35ust.li 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 121) oraz uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki nr
XXIV/ł76/2013 z dnia 15 marca 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
położonych wRościrmie przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. l. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do

zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonych w Rościnnie, stanowiących

działki oznaczone numerem:

- 2/6 o powierzchni 0,0707 ha,

- 2/15 o powierzchni 0,0876 ha

2. Nieruchomości przeznaczone do zbycia zostały szczegółowo określone w wykazie

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §ł ust. 2 podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach na okres
21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z drdem podjęcia.

Id: BEEF9F07-8870-4F97-9484-581FA3CC460D. Podpisany Strona l



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dmą 29 stycznia 2018 r.

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego, położonych w Rościnnie

Oznaczenie nieruchomości

Numer księgi wieczystej

powierzchnia

Opis nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości

i sposób jej zagospodarowania

Termin zagospodarowania

Cena

Informacja o przeznaczeniu do

zbycia

Działka nr 2/6

P01B/00056799/4

0,0707 ha

Dziadka położona w miejscowości Rościnno o kształcie wieloboku
na terenie płaskim. W okolicy pola uprawiane rolniczo oraz

zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa. Dojazd do działki drogą
gruntową wewnętrzną.

Dla przedmiotowej działki została wydana decyzja o warunkach
zabudowy zezwalająca na inwestycję w zakresie budowy budynku
mieszkalnego jednorodzinnego usytuowanego

w nieprzekraczalnej linii zabudowy wskazanej w decyzji.
Pozostałe warunki budowy: a) budynek mieszkalny maksymalnie
dwukondygnacyjny; b) szerokość elewacji - maksymalnie 15 m,
wysokość kalenicy — maksymalnie 9 m; c) kierunek kalenicy
dachu do frontu działki - równoległy; d) wysokość górnej
krawędzi elewacji frontowej - maksymalnie 4 m; f) geometria
dachu - dwu lub wielospadowy o kącie nachylenia 30-45

Nie jest określony

29159,00 zł

Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze przetargu

ustnego nieograniczonego.

Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomości, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu

nieruchomości wymienionej w wykazie, na podstawie art. 34 ust l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 121) winny najpóźniej w ciągu
6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu, złożyć stosowny wniosek w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach.

Oznaczenie nieruchomości

Numer księgi wieczystej

powierzchnia

Opis uieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości

i sposób jej zagospodarowania

Działka nr 2/15

P01B/00056799/4

0,0876 ha

Działka położona w miejscowości Rościnno o kształcie wieloboku
na terenie płaskim. W okolicy pola uprawiane rolniczo oraz

zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa. Dojazd do działki drogą
gruntową wewnętrzną.

Dla przedmiotowej działki została wydana decyzja o warunkach
zabudowy zezwalająca na inwestycję w zakresie budowy budynku
mieszkalnego jednorodzinnego usytuowanego

w nieprzekraczalnej linii zabudowy wskazanej w decyzji.
Pozostałe warunki budowy: a) budynek mieszkalny maksymalnie
dwukondygnacyjny; b) szerokość elewacji - maksymalnie 15 m,
wysokość kalenicy — maksymalnie 9 m; c) kierunek kalenicy

Id: BEEF9F07-8870-4F97-9484-581FA3CC460D. Podpisany Strona ł



dachu do frontu działki - równoległy; d) wysokość górnej
krawędzi elewacji frontowej - maksymalnie 4 m; f) geometria
dachu - dwu lub wielospadowy o kącie nachylenia 30 ~ - 45

Termin zagospodarowania Nie Jest określony

Cena 34986,00 %i

Informacja o przeznaczeniu do

zbycia
Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze przetargu

ustnego nieograniczonego.

Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomości, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu

nieruchomości wymienionej w wykazie, na podstawie art. 34 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 121) winny najpóźniej w ciągu
6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu, złożyć stosowny wniosek w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach.

Id: BEEF9F07-8870-4F97-9484-581FA3CC460D. Podpisany Strona 2


